ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск

16 июля 2023 года								№ 18/165

Об общетерриториальном списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом  избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», проверив требования к выдвижению списка кандидатов, предусмотренные Федеральным законом "О политических партиях", и в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия № 2 Советского района города Красноярска РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 30 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Советского района города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» в окружные и территориальные избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Советского района города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Е.С. Теплякова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Ю.В. Агарина

Общетерриториальный список заверен территориальной избирательной  комиссией № 2 Советского района города Красноярска
(решение от 16.07.2023 № 18/165)

Общетерриториальный список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,
выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ
1.Терехов Денис Эдуардович, дата рождения – 22 января 1979 года, место работы, занимаемая должность – ООО "Агентство "Социальные Сети", генеральный директор, место жительства – город Москва.
2.Гореленков Евгений Сергеевич, дата рождения – 23 мая 1998 года, место работы, занимаемая должность – Законодательное Собрание Красноярского края, Депутат Законодательного Собрания Красноярского края, работающий на профессиональной постоянной основе, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
3.Кацауров Владимир Павлович, дата рождения – 21 августа 1984 года, место работы, занимаемая должность – Управление делами Губернатора и Правительства Красноярского края, Помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания РФ по работе в Красноярском крае Правительство Красноярского края, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1
1.Щипунов Тимофей Николаевич, дата рождения – 6 марта 1999 года, место работы, занимаемая должность – Краевое государственное автономное учреждение "Красноярская база авиационной и наземной охраны лесов", заместитель начальника отдела, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 2
1.Нефедова Дарья Андреевна, дата рождения – 27 июня 1990 года, место работы, занимаемая должность – физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
2.Беркумбаев Арман Инсланович, дата рождения – 4 декабря 2001 года, место работы, занимаемая должность – Индивидуальный предприниматель Беркумбаев Арман Инсланович, индивидуальный предприниматель, место жительства – Омская область, город Омск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 3
1.Крутикова Анастасия Денисовна, дата рождения – 13 апреля 2001 года, место работы, занимаемая должность – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования "Сибирский федеральный университет", студент, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
2.Валов Артем Константинович, дата рождения – 2 марта 2002 года, место работы, занимаемая должность – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Сибирский государственный университет путей сообщения", студент, место жительства - Алтайский край, город Барнаул.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 4
1.Агеева Наталья Геннадьевна, дата рождения – 13 апреля 1975 года, место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель Агеева Н.Г., Индивидуальный предприниматель, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  5
1.Шабаева Анастасия Викторовна, дата рождения – 27 мая 1988 года, место работы, занимаемая должность – МАОУ "Средняя школа № 18", учитель истории, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
2.Золотухин Александр Алексеевич, дата рождения – 25 августа 2001 года, место работы, занимаемая должность – временно неработающий, место жительства – Республика Хакасия, город Черногорск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  6
1.Степанов Евгений Викторович, дата рождения – 21 мая 1967 года, место работы, занимаемая должность – Красноярская краевая коллегия адвокатов, адвокат, место жительства – Красноярский край, Емельяновский район, п.Солонцы.
2.Ефимчук Михаил Сергеевич, дата рождения – 28 марта 1998 года, место работы, занимаемая должность – временно неработающий, место жительства – Республика Хакасия, город Абакан.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  7
1.Самойлова Елена Владимировна, дата рождения – 19 августа 1987 года, место работы, занимаемая должность – временно неработающий, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
2.Трепов Илья Валерьевич, дата рождения – 10 февраля 1988 года, место работы, занимаемая должность – Индивидуальный предприниматель Трепов Валерий Александрович, коммерческий директор, место жительства – Республика Хакасия, Алтайский район, с.Подсинее.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  8
1.Байкалов Артем Владимирович, дата рождения – 19 января 1989 года, место работы, занимаемая должность – Главное управление МЧС России по Республике Хакасия, пожарный отдельного поста 1 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС по Республике Хакасия, место жительства – Республика Хакасия, город Абакан.
2. Мисюк Анна Игоревна, дата рождения – 8 апреля 1997 года, место работы, занимаемая должность – Государственное бюджетное учреждение здравоохренения Республики Хакасия "Черногорская межрайонная детская больница", врач-педиатр участковый, место жительства – Республика Хакасия, город Черногорск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  9
1.Аксютина Наталья Валерьевна, дата рождения – 8 ноября 1973 года, место работы, занимаемая должность – ФГБОУ ВО КрасГМУ им проф В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России, Доцент кафедры факультетской терапии, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
2.Щекотов Александр Анатольевич, дата рождения – 22 октября 1971 года, место работы, занимаемая должность – временно неработающий, место жительства – Новосибирская область, город Новосибирск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  10
1.Гопоненко Павел Анатольевич, дата рождения – 14 декабря 1984 года, место работы, занимаемая должность – ООО "Семья", генеральный директор, место жительства – Красноярский край, Ужурский район, г.Ужур.
2.Колесник Евгения Николаевна, дата рождения – 27 апреля 2001 года, место работы, занимаемая должность – Красноярский государственный аграрный университет, студент, место жительства – Красноярский край, Мотыгинский район, пгт.Мотыгино.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  11
1.Юдин Андрей Владимирович, дата рождения – 23 сентября 1989 года, место работы, занимаемая должность – КГБУЗ "Красноярская межрайонная клиническая больница скорой медицинской помощи им. Н.С. Карповича", врач-сердечно- сосудистый-хирург отделения сосудистой хирургии, место жительства – Красноярский край, город Железногорск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  12
1.Шишкин Артем Александрович, дата рождения – 18 марта 2001 года, место работы, занимаемая должность – Автономная некоммерческая организация поддержки общественных инициатив "Институт развития молодежи", директор, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, Город Кодинск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  13
1.Маковецкий Владислав Евгеньевич, дата рождения – 4 сентября 1976 года, место работы, занимаемая должность – ООО "Сибирь Медика", генеральный директор, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
2.Сандалова Елена Сергеевна, дата рождения – 26 июля 1977 года, место работы, занимаемая должность – ООО "Красноярск Авиэйшен Сервис", генеральный директор, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  14
1.Плеханов Олег Сергеевич, дата рождения – 5 июля 1986 года, место работы, занимаемая должность – физическое лицо, применющее специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", место жительства – Красноярский край, город Железногорск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  15
1.Тишин Евгений Игоревич, дата рождения – 4 июля 1986 года, место работы, занимаемая должность – ООО "Красноярский металлургический завод", слесарь-ремонтник, место жительства Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  16
1. Танкович Александр Евгеньевич, дата рождения – 7 июля 1997 года, место работы, занимаемая должность – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования "Национальный исследовательский Томский государственный университет", студент, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  17
1. Веселов Андрей Евгеньевич, дата рождения – 8 июня 1993 года, место работы, занимаемая должность – Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Краевая клиническая больница", Врач-кардиолог, место жительства – Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  №  18
1.Федюкович Игорь Леонидович, дата рождения – 14 июня 2000 года, место работы, занимаемая должность – физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", места жительства – Красноярский край, город Железногорск.